مسئله دیگری که در اینجا به چشم می‌خورد، چند دستگی روایت در مورد زندگی زینب است. در هر زمینه‌ای روایات متفاوت آورده شده و این نیز دلیل دیگری بر ساختگی بودن برخی روایات است.

منابع

- قرآن کریم.
- ابن اثیر (۱۴۰۹/۱۹۸۹م)، *اسد الغابہ*، بیروت، دار الفکر.
- ابن اسحاق (۱۳۹۸/۱۹۷۸م)، *کتاب السیر والمغازی*، بیروت، دار الفکر.
- ابن جوزی (۱۴۱۲/۱۹۹۲م)، *المنتظم فی تاریخ الأمم والملوک*، بیروت، دار الکتب العلمیه.
- ابن جوزی (۱۴۲۱/۲۰۰۰م)، *صفه الصفوه*، قاهره، دار الحدیث.
- ابن حجر عسقلانی (۱۴۱۵)، *الإصابة فی تمييز الصحابه*، بیروت، دار الکتب العلمیه.
- ابن سعد (۱۹۶۸)، *الطبقات الکبری*، بیروت، دار صادر.
- ابن عبدالبر، ابو عمر یوسف بن عبدالله بن محمد نمری قرطبی (۱۴۱۲/۱۹۹۲م)، *الاستیعاب فی معرفه الأصحاب*، تحقیق علی محمد البجاوی، بیروت، دار الجیل.
- ابن منظور (بی تا)، *مختصر تاریخ دمشق*، دمشق، دار الفکر للطباعه والتوزیع والنشر.
- ابن هشام، عبدالملک بن هشام (بی تا)، *السیره النبویه*، بیروت، دار المعرفه.
- ابو الفتح رازی، حسین بن علی (۱۴۰۸)، *روض الجنان وروح الجنان فی تفسیر القرآن*، مشهد، بنیاد پژوهشهای اسلامی آستان قدس رضوی.
- احمد حلبی (۱۴۲۷)، *السیره الحلبیه (إنسان العیون فی سیره المؤمن)*، بیروت، دار الکتب العلمیه.
- بلاذری (۱۴۱۷/۱۹۹۶م)، *جمل من انساب الاشراف*، بیروت، دار الفکر.
- رشید الدین میبدی (۱۳۳۷)، *کشف الاسرار وعده الابرار*، به تحقیق علی اصغر حکمت، تهران، دانشگاه تهران.
- زبیر بن بکار (۱۳۸۱)، *جمهرة نسب قریش وأخبارها*، بی جا، مطبعة المدنی.
- سهیلی، عبدالرحمن بن عبدالله (۱۴۱۲)، *روض الأنف فی شرح السیره النبویه*، بیروت، دار إحياء التراث العربی.